

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lesní cesta Dřevařská 2

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Jiří Ježek

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2016

IČ:

00088455

DIČ:

CZ00088455

IČ:

DIČ:

IČ:

86992261

DIČ:

CZ7810233090

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lesní cesta Dřevařská 2

Místo:

Datum:

04.12.2016

Objednavatel: Správa Krkonošského národního parku

Projektant:

Ing. Jiří Ježek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Ostatní práce související s realizací stavby	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Lesní cesta Dřevařská 2

Místo: Datum: 04.12.2016
Objednavatel: Správa Krkonošského národního parku Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	5 566,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 4" 5566,0		5 566,000		
			Součet		5 566,000		
2	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	679,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 4" 679		679,000		
			Součet		679,000		
3	K	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 4" 1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	112101123	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 4" 1		1,000		
			Součet		1,000		
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	8,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 4" 8		8,000		
			Součet		8,000		
6	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 4" 1		1,000		
			Součet		1,000		
7	K	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	38,750	0,00	0,00
			"z tab. č. 3" 38,75		38,750		
			Součet		38,750		
8	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	1 207,424	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 956,57		956,570		
			"z tab. č. 8" 418,09*0,60		250,854		
			Součet		1 207,424		
9	K	122402203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 5	m3	167,236	0,00	0,00
			"z tab. č. 8" 418,09*0,40		167,236		
			Součet		167,236		
10	K	122602233	Odkopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 6 a 7 fragmentace přes 0,2 m3	m3	2,500	0,00	0,00
			"z tab. č. 6" 0,5+1,0+1,0		2,500		
			Součet		2,500		
11	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	131,220	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 10" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 11" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 12" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 13" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 14" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 15" 7,29*0,60		4,374		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 16" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 17" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 18" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 19" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 20" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 21" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 22" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 23" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 24" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 25" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 26" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 27" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 28" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 29" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 30" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 31" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 32" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 33" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 34" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 35" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 36" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 37" 7,29*0,60		4,374		
			"z tab. č. 38" 7,29*0,60		4,374		
			Součet		131,220		
12	K	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	90,216	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 14,13*0,40		5,652		
			"z tab. č. 10" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 11" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 12" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 13" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 14" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 15" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 16" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 17" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 18" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 19" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 20" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 21" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 22" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 23" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 24" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 25" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 26" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 27" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 28" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 29" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 30" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 31" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 32" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 33" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 34" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 35" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 36" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 37" 7,29*0,40		2,916		
			"z tab. č. 38" 7,29*0,40		2,916		
			Součet		90,216		
13	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,250	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 0,56*0,60		0,336		
			"z tab. č. 10" 0,11*0,60		0,066		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 11" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 12" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 13" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 14" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 15" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 16" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 17" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 18" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 19" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 20" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 21" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 22" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 23" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 24" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 25" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 26" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 27" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 28" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 29" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 30" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 31" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 32" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 33" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 34" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 35" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 36" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 37" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 38" 0,11*0,60		0,066		
			"z tab. č. 39" 3,0		3,000		
			Součet		5,250		
14	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	202,932	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 14,13*0,60		8,478		
			"z tab. č. 10" 12,44*0,60		7,464		
			"z tab. č. 11" 15,02*0,60		9,012		
			"z tab. č. 12" 13,69*0,60		8,214		
			"z tab. č. 13" 13,69*0,60		8,214		
			"z tab. č. 14" 13,69*0,60		8,214		
			"z tab. č. 15" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 16" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 17" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 18" 14,94*0,60		8,964		
			"z tab. č. 19" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 20" 14,94*0,60		8,964		
			"z tab. č. 21" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 22" 14,94*0,60		8,964		
			"z tab. č. 23" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 24" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 25" 13,69*0,60		8,214		
			"z tab. č. 26" 13,69*0,60		8,214		
			"z tab. č. 27" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 28" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 29" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 30" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 31" 14,94*0,60		8,964		
			"z tab. č. 32" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 33" 7,69*0,60		4,614		
			"z tab. č. 34" 13,69*0,60		8,214		
			"z tab. č. 35" 13,69*0,60		8,214		
			"z tab. č. 36" 13,69*0,60		8,214		
			"z tab. č. 37" 13,69*0,60		8,214		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 38" 13,69*0,60		8,214		
			Součet		202,932		
15	K	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	1,500	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 0,56*0,40		0,224		
			"z tab. č. 10" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 11" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 12" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 13" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 14" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 15" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 16" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 17" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 18" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 19" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 20" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 21" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 22" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 23" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 24" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 25" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 26" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 27" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 28" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 29" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 30" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 31" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 32" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 33" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 34" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 35" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 36" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 37" 0,11*0,40		0,044		
			"z tab. č. 38" 0,11*0,40		0,044		
			Součet		1,500		
16	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	135,288	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 14,13*0,40		5,652		
			"z tab. č. 10" 12,44*0,40		4,976		
			"z tab. č. 11" 15,02*0,40		6,008		
			"z tab. č. 12" 13,69*0,40		5,476		
			"z tab. č. 13" 13,69*0,40		5,476		
			"z tab. č. 14" 13,69*0,40		5,476		
			"z tab. č. 15" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 16" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 17" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 18" 14,94*0,40		5,976		
			"z tab. č. 19" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 20" 14,94*0,40		5,976		
			"z tab. č. 21" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 22" 14,94*0,40		5,976		
			"z tab. č. 23" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 24" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 25" 13,69*0,40		5,476		
			"z tab. č. 26" 13,69*0,40		5,476		
			"z tab. č. 27" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 28" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 29" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 30" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 31" 14,94*0,40		5,976		
			"z tab. č. 32" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 33" 7,69*0,40		3,076		
			"z tab. č. 34" 13,69*0,40		5,476		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 35" 13,69*0,40		5,476		
			"z tab. č. 36" 13,69*0,40		5,476		
			"z tab. č. 37" 13,69*0,40		5,476		
			"z tab. č. 38" 13,69*0,40		5,476		
			Součet		135,288		
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	336,402	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 21,98*0,60		13,188		
			"z tab. č. 10" 19,84*0,60		11,904		
			"z tab. č. 11" 22,42*0,60		13,452		
			"z tab. č. 12" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 13" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 14" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 15" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 16" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 17" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 18" 22,34*0,60		13,404		
			"z tab. č. 19" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 20" 22,34*0,60		13,404		
			"z tab. č. 21" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 22" 22,34*0,60		13,404		
			"z tab. č. 23" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 24" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 25" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 26" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 27" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 28" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 29" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 30" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 31" 22,34*0,60		13,404		
			"z tab. č. 32" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 33" 15,09*0,60		9,054		
			"z tab. č. 34" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 35" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 36" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 37" 21,09*0,60		12,654		
			"z tab. č. 38" 21,09*0,60		12,654		
			Součet		336,402		
18	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	224,268	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 21,98*0,40		8,792		
			"z tab. č. 10" 19,84*0,40		7,936		
			"z tab. č. 11" 22,42*0,40		8,968		
			"z tab. č. 12" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 13" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 14" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 15" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 16" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 17" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 18" 22,34*0,40		8,936		
			"z tab. č. 19" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 20" 22,34*0,40		8,936		
			"z tab. č. 21" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 22" 22,34*0,40		8,936		
			"z tab. č. 23" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 24" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 25" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 26" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 27" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 28" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 29" 15,09*0,40		6,036		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 30" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 31" 22,34*0,40		8,936		
			"z tab. č. 32" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 33" 15,09*0,40		6,036		
			"z tab. č. 34" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 35" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 36" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 37" 21,09*0,40		8,436		
			"z tab. č. 38" 21,09*0,40		8,436		
			Součet		224,268		
19	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 403,830	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 956,57		956,570		
			"z tab. č. 3" 38,75		38,750		
			"z tab. č. 8" 418,09*0,60		250,854		
			"z tab. č. 9" 8,84*0,60		5,304		
			"z tab. č. 10" 9,03*0,60		5,418		
			"z tab. č. 11" 9,05*0,60		5,430		
			"z tab. č. 12" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 13" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 14" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 15" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 16" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 17" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 18" 9,54*0,60		5,724		
			"z tab. č. 19" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 20" 9,54*0,60		5,724		
			"z tab. č. 21" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 22" 9,54*0,60		5,724		
			"z tab. č. 23" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 24" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 25" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 26" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 27" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 28" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 29" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 30" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 31" 9,54*0,60		5,724		
			"z tab. č. 32" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 33" 8,06*0,60		4,836		
			"z tab. č. 34" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 35" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 36" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 37" 9,29*0,60		5,574		
			"z tab. č. 38" 9,29*0,60		5,574		
			Součet		1 403,830		
20	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	274,840	0,00	0,00
			"z tab. č. 6" 0,5+1,0+1,0		2,500		
			"z tab. č. 8" 418,09*0,40		167,236		
			"z tab. č. 9" 8,84*0,40		3,536		
			"z tab. č. 10" 9,03*0,40		3,612		
			"z tab. č. 11" 9,05*0,40		3,620		
			"z tab. č. 12" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 13" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 14" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 15" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 16" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 17" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 18" 9,54*0,40		3,816		
			"z tab. č. 19" 8,06*0,40		3,224		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 20" 9,54*0,40		3,816		
			"z tab. č. 21" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 22" 9,54*0,40		3,816		
			"z tab. č. 23" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 24" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 25" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 26" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 27" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 28" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 29" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 30" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 31" 9,54*0,40		3,816		
			"z tab. č. 32" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 33" 8,06*0,40		3,224		
			"z tab. č. 34" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 35" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 36" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 37" 9,29*0,40		3,716		
			"z tab. č. 38" 9,29*0,40		3,716		
			Součet		274,840		
21	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1 534,184	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 956,57		956,570		
			"z tab. č. 3" 38,75		38,750		
			"z tab. č. 6" 0,5+1,0+1,0		2,500		
			"z tab. č. 8" 418,09*0,60		250,854		
			"z tab. č. 9" 10,80		10,800		
			"z tab. č. 10" 9,74		9,740		
			"z tab. č. 11" 9,96		9,960		
			"z tab. č. 12" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 13" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 14" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 15" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 16" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 17" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 18" 10,25		10,250		
			"z tab. č. 19" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 20" 10,25		10,250		
			"z tab. č. 21" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 22" 10,25		10,250		
			"z tab. č. 23" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 24" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 25" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 26" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 27" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 28" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 29" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 30" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 31" 10,25		10,250		
			"z tab. č. 32" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 33" 8,77		8,770		
			"z tab. č. 34" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 35" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 36" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 37" 10,0		10,000		
			"z tab. č. 38" 10,0		10,000		
			Součet		1 534,184		
22	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	251,100	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 6,32+3,33		9,650		
			"z tab. č. 10" 6,32+2,43		8,750		
			"z tab. č. 11" 6,32+4,20		10,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 12" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 13" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 14" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 15" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 16" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 17" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 18" 6,32+3,71		10,030		
			"z tab. č. 19" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 20" 6,32+3,71		10,030		
			"z tab. č. 21" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 22" 6,32+3,71		10,030		
			"z tab. č. 23" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 24" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 25" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 26" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 27" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 28" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 29" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 30" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 31" 6,32+3,71		10,030		
			"z tab. č. 32" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 33" 6,32		6,320		
			"z tab. č. 34" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 35" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 36" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 37" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 38" 6,32+3,07		9,390		
			"z tab. č. 39" 6,0		6,000		
			Součet		251,100		
23	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	30,070	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 1,54		1,540		
			"z tab. č. 10" 1,35		1,350		
			"z tab. č. 11" 1,94		1,940		
			"z tab. č. 12" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 13" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 14" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 18" 2,06		2,060		
			"z tab. č. 20" 2,06		2,060		
			"z tab. č. 22" 2,06		2,060		
			"z tab. č. 25" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 26" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 31" 2,06		2,060		
			"z tab. č. 34" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 35" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 36" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 37" 1,70		1,700		
			"z tab. č. 38" 1,70		1,700		
			Součet		30,070		
24	M	583312020	šterkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit	t	56,852	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 1,54*1,8907		2,912		
			"z tab. č. 10" 1,35*1,8907		2,552		
			"z tab. č. 11" 1,94*1,8907		3,668		
			"z tab. č. 12" 1,70*1,8907		3,214		
			"z tab. č. 13" 1,70*1,8907		3,214		
			"z tab. č. 14" 1,70*1,8907		3,214		
			"z tab. č. 18" 2,06*1,8907		3,895		
			"z tab. č. 20" 2,06*1,8907		3,895		
			"z tab. č. 22" 2,06*1,8907		3,895		
			"z tab. č. 25" 1,70*1,8907		3,214		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 26" 1,70*1,8907		3,214		
			"z tab. č. 31" 2,06*1,8907		3,895		
			"z tab. č. 34" 1,70*1,8907		3,214		
			"z tab. č. 35" 1,70*1,8907		3,214		
			"z tab. č. 36" 1,70*1,8907		3,214		
			"z tab. č. 37" 1,70*1,8907		3,214		
			"z tab. č. 38" 1,70*1,8907		3,214		
			Součet		56,852		
25	K	181102301	Úprava pláňe v zářezech bez zhutnění	m2	6,300	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 6,30		6,300		
			Součet		6,300		
26	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	11 259,500	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 10872,0		10 872,000		
			"z tab. č. 3" 387,50		387,500		
			Součet		11 259,500		
27	K	182101101	Švahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	757,662	0,00	0,00
			"z tab. č. 8" 1186,77*0,60		712,062		
			"z tab. č. 9" 5,60*0,60		3,360		
			"z tab. č. 10" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 11" 3,20*0,60		1,920		
			"z tab. č. 12" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 13" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 14" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 15" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 16" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 17" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 18" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 19" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 20" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 21" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 22" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 23" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 24" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 25" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 26" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 27" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 28" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 29" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 30" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 31" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 32" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 33" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 34" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 35" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 36" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 37" 2,40*0,60		1,440		
			"z tab. č. 38" 2,40*0,60		1,440		
			Součet		757,662		
28	K	182101102	Švahování v zářezech v hornině tř. 5 až 7	m2	505,108	0,00	0,00
			"z tab. č. 8" 1186,77*0,40		474,708		
			"z tab. č. 9" 5,60*0,40		2,240		
			"z tab. č. 10" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 11" 3,20*0,40		1,280		
			"z tab. č. 12" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 13" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 14" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 15" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 16" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 17" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 18" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 19" 2,40*0,40		0,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 20" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 21" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 22" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 23" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 24" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 25" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 26" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 27" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 28" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 29" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 30" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 31" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 32" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 33" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 34" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 35" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 36" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 37" 2,40*0,40		0,960		
			"z tab. č. 38" 2,40*0,40		0,960		
			Součet		505,108		

2 - Zakládání

0,00

29	K	274214111	Základové pasy z lomového kamene objemu do 3 m3	m3	8,710	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 0,88		0,880		
			"z tab. č. 10" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 11" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 12" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 13" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 14" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 15" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 16" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 17" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 18" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 19" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 20" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 21" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 22" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 23" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 24" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 25" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 26" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 27" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 28" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 29" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 30" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 31" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 32" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 33" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 34" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 35" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 36" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 37" 0,27		0,270		
			"z tab. č. 38" 0,27		0,270		
			Součet		8,710		
30	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	147,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" (2*3*5)+(1*3*39)		147,000		
			Součet		147,000		
31	M	593811340	panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm	kus	39,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 39		39,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					39,000		
32	M	593811330	panel silniční IDZ 3/490 300x200x15 cm	kus	5,000	0,00	0,00
"z tab. č. 1" 5					5,000		
Součet					5,000		
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
33	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	6,300	0,00	0,00
"z tab. č. 9" 0,29					0,290		
"z tab. č. 10" 0,29					0,290		
"z tab. č. 11" 0,36					0,360		
"z tab. č. 12" 0,36					0,360		
"z tab. č. 13" 0,36					0,360		
"z tab. č. 14" 0,36					0,360		
"z tab. č. 18" 0,44					0,440		
"z tab. č. 20" 0,44					0,440		
"z tab. č. 22" 0,44					0,440		
"z tab. č. 25" 0,36					0,360		
"z tab. č. 26" 0,36					0,360		
"z tab. č. 31" 0,44					0,440		
"z tab. č. 34" 0,36					0,360		
"z tab. č. 35" 0,36					0,360		
"z tab. č. 36" 0,36					0,360		
"z tab. č. 37" 0,36					0,360		
"z tab. č. 38" 0,36					0,360		
Součet					6,300		
34	K	451571222	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl nad 100 do 150 mm	m2	119,000	0,00	0,00
"z tab. č. 1" 119,0					119,000		
Součet					119,000		
35	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	167,236	0,00	0,00
"z tab. č. 8" 418,09*0,40					167,236		
Součet					167,236		
36	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	126,000	0,00	0,00
"z tab. č. 9" 3,0					3,000		
"z tab. č. 10" 2,0					2,000		
"z tab. č. 11" 3,0					3,000		
"z tab. č. 12" 6,0					6,000		
"z tab. č. 13" 6,0					6,000		
"z tab. č. 14" 6,0					6,000		
"z tab. č. 15" 6,0					6,000		
"z tab. č. 16" 3,0					3,000		
"z tab. č. 17" 3,0					3,000		
"z tab. č. 18" 6,0					6,000		
"z tab. č. 19" 6,0					6,000		
"z tab. č. 20" 6,0					6,000		
"z tab. č. 21" 6,0					6,000		
"z tab. č. 22" 6,0					6,000		
"z tab. č. 23" 6,0					6,000		
"z tab. č. 24" 3,0					3,000		
"z tab. č. 25" 6,0					6,000		
"z tab. č. 26" 6,0					6,000		
"z tab. č. 27" 3,0					3,000		
"z tab. č. 28" 3,0					3,000		
"z tab. č. 29" 3,0					3,000		
"z tab. č. 30" 3,0					3,000		
"z tab. č. 31" 6,0					6,000		
"z tab. č. 32" 3,0					3,000		
"z tab. č. 33" 1,0					1,000		
"z tab. č. 34" 3,0					3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 35" 3,0		3,000		
			"z tab. č. 36" 3,0		3,000		
			"z tab. č. 37" 3,0		3,000		
			"z tab. č. 38" 3,0		3,000		
			Součet		126,000		
37	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	252,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 10" 4,0		4,000		
			"z tab. č. 11" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 12" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 13" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 14" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 15" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 16" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 17" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 18" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 19" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 20" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 21" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 22" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 23" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 24" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 25" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 26" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 27" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 28" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 29" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 30" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 31" 12,0		12,000		
			"z tab. č. 32" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 33" 2,0		2,000		
			"z tab. č. 34" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 35" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 36" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 37" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 38" 6,0		6,000		
			Součet		252,000		
38	K	465511124	Dlažba z lomového kamene na sucho bez výplně spár plocha nad 20 m2 tl 400 mm	m2	119,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 119,0		119,000		
			Součet		119,000		
39	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	62,700	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 4,62		4,620		
			"z tab. č. 10" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 11" 2,64		2,640		
			"z tab. č. 12" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 13" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 14" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 15" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 16" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 17" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 18" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 19" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 20" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 21" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 22" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 23" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 24" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 25" 1,98		1,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 26" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 27" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 28" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 29" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 30" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 31" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 32" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 33" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 34" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 35" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 36" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 37" 1,98		1,980		
			"z tab. č. 38" 1,98		1,980		
			Součet		62,700		

5 - Komunikace

0,00

40	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	11 019,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 10872,0+147,0		11 019,000		
			Součet		11 019,000		

41	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	11 259,500	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 10872,0		10 872,000		
			"z tab. č. 3" 387,50		387,500		
			Součet		11 259,500		

42	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10	m2	11 259,500	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 10872,0		10 872,000		
			"z tab. č. 3" 387,50		387,500		
			Součet		11 259,500		

43	K	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	152,200	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 7,60		7,600		
			"z tab. č. 10" 6,84		6,840		
			"z tab. č. 11" 9,60		9,600		
			"z tab. č. 12" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 13" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 14" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 18" 10,44		10,440		
			"z tab. č. 20" 10,44		10,440		
			"z tab. č. 22" 10,44		10,440		
			"z tab. č. 25" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 26" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 31" 10,44		10,440		
			"z tab. č. 34" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 35" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 36" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 37" 8,64		8,640		
			"z tab. č. 38" 8,64		8,640		
			Součet		152,200		

44	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžženým do 20 kg/m2	m2	8 541,500	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 8154,0		8 154,000		
			"z tab. č. 3" 387,50		387,500		
			Součet		8 541,500		

45	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	119,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 1" 119,0		119,000		
			Součet		119,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

46	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	60,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	-----	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"z tab. č. 9" 2		2,000		
			"z tab. č. 10" 2		2,000		
			"z tab. č. 11" 2		2,000		
			"z tab. č. 12" 2		2,000		
			"z tab. č. 13" 2		2,000		
			"z tab. č. 14" 2		2,000		
			"z tab. č. 15" 2		2,000		
			"z tab. č. 16" 2		2,000		
			"z tab. č. 17" 2		2,000		
			"z tab. č. 18" 2		2,000		
			"z tab. č. 19" 2		2,000		
			"z tab. č. 20" 2		2,000		
			"z tab. č. 21" 2		2,000		
			"z tab. č. 22" 2		2,000		
			"z tab. č. 23" 2		2,000		
			"z tab. č. 24" 2		2,000		
			"z tab. č. 25" 2		2,000		
			"z tab. č. 26" 2		2,000		
			"z tab. č. 27" 2		2,000		
			"z tab. č. 28" 2		2,000		
			"z tab. č. 29" 2		2,000		
			"z tab. č. 30" 2		2,000		
			"z tab. č. 31" 2		2,000		
			"z tab. č. 32" 2		2,000		
			"z tab. č. 33" 2		2,000		
			"z tab. č. 34" 2		2,000		
			"z tab. č. 35" 2		2,000		
			"z tab. č. 36" 2		2,000		
			"z tab. č. 37" 2		2,000		
			"z tab. č. 38" 2		2,000		
			Součet		60,000		
47	K	919541121	Žřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 700	m	104,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 5,0		5,000		
			"z tab. č. 10" 5,0		5,000		
			"z tab. č. 11" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 12" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 13" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 14" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 18" 7,0		7,000		
			"z tab. č. 20" 7,0		7,000		
			"z tab. č. 22" 7,0		7,000		
			"z tab. č. 25" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 26" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 31" 7,0		7,000		
			"z tab. č. 34" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 35" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 36" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 37" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 38" 6,0		6,000		
			Součet		104,000		
48	M	143332440.1	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375.1 D712 tl 8 mm Hmotnost: 105 kg/m	m	11,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 9" 5,0		5,000		
			"z tab. č. 11" 6,0		6,000		
			Součet		11,000		
49	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m ³ /m	m	2 317,800	0,00	0,00
			"z tab. č. 7" 2317,80		2 317,800		
			Součet		2 317,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	M	143332442	trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375.1 D600 tl 8 mm Hmotnost: 105 kg/m	m	93,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 10" 5,0		5,000		
			"z tab. č. 12" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 13" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 14" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 18" 7,0		7,000		
			"z tab. č. 20" 7,0		7,000		
			"z tab. č. 22" 7,0		7,000		
			"z tab. č. 25" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 26" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 31" 7,0		7,000		
			"z tab. č. 34" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 35" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 36" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 37" 6,0		6,000		
			"z tab. č. 38" 6,0		6,000		
			Součet		93,000		
51	K	953943127	Vybourání ocelové svodnice	m	20,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 39" 20,0		20,000		
			Součet		20,000		
52	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	33,500	0,00	0,00
			"z tab. č. 5" 4,5+5,0+5,0+5,0+5,0+5,0+4,0		33,500		
			Součet		33,500		
53	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	5,000	0,00	0,00
			"z tab. č. 5" 5,0		5,000		
			Součet		5,000		

998 - Přesun hmot

0,00

54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11 149,250	0,00	0,00
55	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	11 149,250	0,00	0,00
56	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	11 149,250	0,00	0,00
			11149,250		11 149,250		
			Součet		11 149,250		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Ostatní práce související s realizací stavby

0,00

57	K	VRN 2	Zkouška zhutnění jednotlivých konstrukčních vrstev	kus	16,000	0,00	0,00
58	K	VRN 3	Statická zatěžovací zkouška	kus	16,000	0,00	0,00
59	K	VRN 4	Granulometrický rozbor MZK (zrnistostní zkouška)	kus	4,000	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00